
Lägenhet till salu i La Nucia, La Nucia 465 850 €
Referens: SP0645  Sovrum: 3  Badrum: 2  Bygga: 106m  Terrass: 26m2 2
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Costa Blanca North, La Nucia

NYBYGGT BOSTADSKOMPLEX I LA NUCIA Nybyggt bostadsområde med lägenheter och takvåningar med gemensam
utomhuspool, parkering, förråd, hiss, gym, gemensamt spa med uppvärmd inomhuspool, bastu, jacuzzi i La Nucia.
Moderna fas=gheter med 2 och 3 sovrum, alla med 2 badrum, kök med öppen planlösning med rymligt vardagsrum,
inbyggda garderober, terrass, underjordisk parkeringsplats. Takvåningar har privata solarium. Excellens i sin avantgarde-
arkitektur, utsökta finish och avancerade tjänster, en dröm urbanisering för dem som letar eAer den högsta nivån av
komfort och dis=nk=on. Interiörer som kombinerar elegant design och modern sofis=kering, skapar utrymmen som
förvandlar varje dag =ll en excep=onell upplevelse av komfort och välbefinnande. Tyskt designkök, Burger eller
liknande, med Silestone-bänkskiva, fullt utrustat. Vitvaror från Siemens eller liknande. Induk=onshäll, fläkt, ugn och
kylskåp och diskmaskin integrerade i enheterna. Förstärkt entrédörr =ll fas=gheten med säkerhetslås och lackerad
panel som matchar inredningens snickerier. Möjlighet aF montera lås med Gärrkontroll från smartphone eller surfplaFa.
Modulära garderober med gångjärn eller skjutdörrar lackerade för aF matcha resten av snickeriet, inklusive
bagageutrymme, lådor och hängande skena. Fas=gheten kommer aF förberedas för aF kunna dra nyFa av
höghas=ghetsinternet. Det kommer aF finnas elektrisk golvvärme med låg förbrukning i badrummen. Videointercom
kommer aF vara elektronisk med färgbild och kommer aF ha integrerad Gärrkontroll från telefon eller surfplaFa.
Samsung luAkondi=onering. Varje rum kommer aF ha sin egen maskin och oberoende kontroll. LuAkondi=oneringen
kommer aF ha Gärrkontroll. Den kan styras från en telefon eller surfplaFa. Den kompleFa installa=onen av
luAkondi=oneringssystemet kommer aF uHöras, utrustat med en värmepump för aF ge både kylning och uppvärmning.
Kanaler av glasfiber kommer också aF användas. Inomhusenheterna kommer aF placeras i undertaket i badrummen
och korridoren, medan utomhusenheten kommer aF installeras i det område som =lldelats i projektet. Ven=la=on.
Installa=on av luAförnyelse i bostäder med utsug i badrum och kök och klocka för programmering av =dtabellen. Pool
för gemensamt bruk med klorering av saltlösning och automa=sk kontroll av PH och klor. I källaren kommer det aF
finnas eF gym, uppvärmd inomhuspool, jacuzzi, bastu, ångbad, kromoterapi och omklädningsrum med badrum. Stora
terrassområden och trädgårdar med inhemska växter för flera användningsområden i det gemensamma området.
Tomtens omkrets kommer aF planteras med växter som kommer aF skapa en privat atmosfär i inhägnaden när de
växer. Det kommer aF finnas eF videoövervakningssystem för de gemensamma utrymmena. Beläget i eF privilegierat
läge, mellan Nucia och Altea, har denna bostad en exceptionell miljö och utmärkta tjänster inom urbaniseringen.
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Funktioner:
Drag 
Lyfta 
Gym 
Jacuzzi 
storage 
Countryside 
Urban 
Pool 
Air Conditioning 
gated 
Beach 
Parking 
Sea Views 
Communal Pool 

Energikärl 
A 

CO2 -utsläppsgradering 
A 
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